
Příloha Č. 3

|'!"/:".:':l, NÍ //k dl' (d' ,j i' t' 3l/

Váš dopis značky l ze dne

naše značka

r >
100130/48Ku2577/2637

vyřizuje l linka

místo odeslání l dne Praha/10,1,2018

K J

Věc: Změna ÚR+SŘ PfO Zenklova + přeložka trakce, úl. Vojenova, Praha 8

Na základě projednáni výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města
Prahy, a.s. vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Veškeré stavební úpravy (úpravy komunikace) musí být v souladu s ČSN 28 0318 Průjezdné
průřezy tramvajových tratí a obrysy pro vozidla provozovaná na tramvajových drahách, Na zásahy v
blízkosti tramvajové tratě (TT) požadujeme objednávku dočasného užívání tramvajového tělesa cca 2
měsíce před realizaci u správce TT

Z hlediska podzemních zařízení DP-JDCT požadujeme dodržet podmínky stanovené v žádosti čj.
1980/17 ze dne 12,12,2017 podané v technické dokumentaci DP-JDCT.

Upozorňujeme na skutečnost, že všechny náklady spojené s přeložkou zařízeni DP-JDCT hradí
investor akce,

Je třeba počítat i se zajištěním majetkoprávního zasľn|uvnění investorem, proto je třeba předložit
projektovou dokumentaci a předjednané budoucí smlouvy o věcnéni břemeni ve prospěch DP, a,s. s
vlastníky dotčených pozemků vedoucímu oddělení Správa napájení TT

v dostatečném předstihu (minimálně 4 měsíce). Dále upozorňujeme na
skutečnost, že dotčená zařízení jsou zařIzenMi UTZ, která podléhají stavebnímu řízení pod speciálním
stavebním úřadem MHMP ODA (odd. speciálního stavebního úřadu vydává stavební povo|enl) a
manipulaci s nimi může provádět jen organizace, která má oprávnění na zařízeni UTZ. Po ukončeni
přeložek předložte odděleni Správa napájení TT tyto doklady: dokumentaci skutečného provedení, revizní
zprávu, protokoly UTZ, geodetickou dokumentaci skutečného provedení stavby (GDSPS) včetně dokladu o
předání na IPR, případně geometrický plán (GP), prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o
uložení odpadního materiálu ze stavební činnosti, proh|ášenľ dodavatelské firmy o provedení stavby v
souladu s projektovou dokumentací stavby a všemi platnými právními předpisy, Rozsah a způsob
zpracování GDSPS a případného GP je třeba projednat s oddělením GIS a posuzování PO

Dále upozorňujeme na skutečnost, že demontované stožáry jsou majetkem Dopravního podniku hl.
m. Prahy, a.s. a musí být po demontáži odvezeny na úložiště určené zástupcem oddělení Správy napájení
TT,

výstavba bytových jednotek v ochranném pásmu tramvajové dráhy nebo v území ohroženém
negativními vlivy tramvajové dráhy je možná pouze za podmínky zřízení věcných práv zapsaných do

, ..

111 ",ji' 1| ):|| ,,(|i! ||!)!!;! )!!|!!|'! |Ĺ!\,
Dopravní podnik hl, m, Prahy, akciová společnost adresa Sokotovská 2Ij/42, 190 22 Praha g

IČ 00005886 DIČ CZ000058% záp[s v OR vedeném MS y Praze v oddíté B, vložka 847
bankovnl5pojen| Česká spořitelna, a. s. Praha 1 čĹslo účtu 1930731349/0800

,.!'||!

Dopravnípodnik
hlavního města Prahy



2/2

katastru nemovitostí k tíži každého pozemku dotčeného stavbou, a to věcného břemene spočIvajidho v
povinnosti každého vlastníka takového pozemku strpět existenci dráhy, příp. i jejího ochranného pásma, je-
li zřízeno, a strpět projevy vlivů majÍcÍ původ v provozu této dráhy, a věcného práva spočívajÍcĹho ve
vzdání se práva na náhradu jakékoli škody vzniklé na pozemku dotčeného stavbou v důsledku provozu
dráhy, a za podmínky uzavřeni smluvní dokumentace výmezujÍcÍ podrobně podmínky realizace výstavby.
Pro uzavření této smluvní dokumentace kontaktuje obratem odbor Nemovitý majetek, Dopravního podniku
hl, m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 217/42, Praha 9,

Zpracujte návrh dopravně - inženýrských opatření (DlO) na dobu realizace vaší stavby, kde
zahrnete veškeré dopady do provozu MHD, s detailním řešením komunikace Zenklova, DlO je nutné
projednat s oddělením 100620 1 měsíc před realizací
stavby.

Další stupeň projektové dokumentace požadujeme předložit k odsouhlaseni oddělení Správa
napájeni TT,

Za předpokladu splnění našich připomínek a požadavků, vydávánie tímto souhrnné souhlasné
stanovisko k vydání územního rozhodnutí a stavebního povoleni.

,,I
l'

ng podnik hl. m, Pruhy,tä%b£j \1 ákclovd
ky 217/42 Q 19U 22 Praha y

17

Ĺ! ||! l |1 j!!lij!| ||!|!'!|! !l!|||| !l!'\
' <Dopravní podnik hl, m. Prahy, akciová společnost adresa Sokdwská 217/42, 190 22 Praha 9

tel, +420 296 191 111 e·mai1 dpp(ädpp.cz www.dpp.cz
. IČ 00005886 DIČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847

bankovnlspojen[ Česká spořitelna, a. s. Praha 1 ČĹ5(0 účtu 1930731349/0800

,I-'! '"ii

j¢ň Dopravnfpodnik
hlavního města Prahy


